LB T AT |
L

GORIEARD BERIOMAL DE LIMA N* 0G4 -zﬁn.nmmmmﬁﬂ:u _

DIFETA = LIBA
HOSPITAL CHAMGAY ¥ ERBE

Resolucion Directoral

Chancay, 18 de febroro de 2022

VISTO:
El Memorando N° 037-UE 405.H.CH SBS.DE/02-2022, de fecha 17 de febrero de 2022 y,

CONSIDERANDO: {

Qué, los ariculos 25" y 74" del Reglamento de la Ley de Bases de la Carrera Administrativa, y. de
Remuneraciones del Sac:tur Publico, aprobado per Decreto Supremo N.* 005-80-PCM, establecan las
condiciones para fa asignacién de funciones del personal dentro de la Adminisiracion Publica,

Qué,. 'Mﬂdhl'l'lﬂ Rpﬂucim Eil'&ﬁﬂrﬂ] N* 055-2009-DIRESA-LIMA-HCH-S5B5-DE, de fecha 27 de febrero de
2009, se aprueba el Manual de Organizacién y Funciones del Hospital de Chancay y SBS, la cual tiene coma
objetivoe establecer las responsabilidades, funciones y requisitos especificas de los cargos establecidos en ¢l
Cuadro Para Migna:iﬁn de Personal, para lograr que se cumplan las funciones generales establecidas en el
Reglamento de Organizacidn y Funciones del Hospital de Chancay;

|

‘Que, mediante Resolucion Directoral N* 406-2021-DIRESA-LIMA-H-CH-SBS-DE de fecha 30 de diciembre de

2021, se ratifica a la servidora Piblica Lic. Adm. JANETH DEL PILAR CALERO MORA, Auxiliar de Sistema |
Amm[wlﬁm, Nivel SAD, como Supervisor de Programa Sectorial |, las funciones de la Jefatura de la Unidad
‘de Apoyo a la Docencia e Investigacion del Hospital de Chancay y SBS “Dr. Hidalgo Atoche Lopez”,

. Qup.. a fin de garantizar la continuidad de las funciones propias de la Jefatura de la Unidad de Apoyo 2 1a.
\Docencia e Investigacion del Huspltar de Charicay y Servicios Basicos de Salud "Dr, Hidalgo Atoche Lopez”. y
3n atencion al documento del visto, es necesario ratificar las funciones propias de la Uwdad Organica antes:

ada, a la servidora pdblica Lic. Adm. JANETH DEL PILAR CALERO MORA, a partir del 17 de féhrem de

) O Eh.re mediante Memorando N* 037-UE 405 H CH SBS DE/02-2022; el Director Ejeculivo del Hospital Chancay
=5 ,m Basicos de Salud “Dr. Hidalgo Atoche Lopez”, comunica a fa Unidad de Personal para la emision de

" la respectiva resolucion.
De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 27444, Ley de Procedimiento Administrativo Ge nlru]‘ H"

28175, Ley Marco del Empleado Publico, Decreto Legisiativo N* 276, Ley de Bases de la Ca
de H‘.aﬂumgmﬂunﬁ del Sector Publico, su Reglamento aprobado mediante Decrelo Supre

do a lo expuesto, y con el visio bueno de la Oficina de Administracidn, Uni
& mmmncnmg&wmﬂmmsﬂm*mwmm; '

" Con las facultades conferidas en los Articulos 7° y 8” det Reglamento de Org;

" de Chancay aprobada por la Ordenanza Regional de Lima H‘m1+ﬂﬂnﬂ“ﬂ,
EDEEGRLHGRDS—DIHES.&-UMA.-DG

SE RESUELVE:

RATIFICAR, con eficacia al 17 dgi'lﬁeﬁfafw

ARTICULO PRIMERO.-
| ﬁ.HEI'H EEL PILAR CALERO HDR&.. Awdﬁlr
=rvisor de Programa Sectorial | - Jefe de la |
SCE ySBS“IJf Hidalgo Atoche pru pcirht-*







